
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 88 /2016 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 73/2016 z dnia 15 listopada 2016r. dotyczącego   projektu 

budżetu gminy Masłowice na 2017 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata    

2017-2020 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W projekcie budżetu gminy Masłowice na 2017 r. dokonuje się zmiany: 

  1) w projekcie planu dochodów na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1   do 

niniejszego zarządzenia . 

 2) w projekcie planu wydatków na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 3) w projekcie zadań inwestycyjnych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 
 


